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Airiston-Velkuan kalastusalue – Lakisääteinen kalataloutta edistävä yhteistoimintoelin, jonka jäseniä ovat vesialueiden 
omistajat sekä ammatti- ja virkistyskalastajajärjestöt. 

SIIANONGINNAN YHTENÄISLUPA-ALUE 
 
Saaristomerelle istutetaan vuosittain satojatuhansia siianpoikasia ja kaikkien kalastajaryhmien saaliit ovat 
olleet nousussa koko 2000 luvun.  Airiston-Velkuan kalastusalueen voimin tehdyt siiankasvatukset ja –
istutukset aloitettiin v. 2007. 
 
Siianonginta on ympäristöystävällinen, helppo ja edullinen tapa kalastaa - usein myös kohtuullisen 
saalisvarma. Hyville siikapaikoille pääsee jopa bussikyydillä. Omat kohteensa löytävät myös veneellä 
liikkuvat. 
 
Siianonginnan yhtenäislupa-alue antaisi mökin vuokraajille mahdollisuuden pidentää mökin sesonkia 
alkupäästä:   
Kiivaimmillaan kausi on yleensä pari viikkoa jäiden lähdön jälkeen. Kausi päättyy toukokuussa särkikalojen 
ja ahvenparvien miehittäessä ottialueet. Vielä tällöinkin siikoja saadaan syvempien ja viileämpien 
selkävesien reunoilta. Lähde Kalastus.com. 
 
Lupatulot käytetään siian mädinhankintaan, haudontaan, poikaskasvatuksiin, –istutuksiin  ja  valvontaan.  
Kalastusalue laatii vuosittain raportin lupamyynnistä vesialueiden omistajille. 
  
VAIHTOEHTO 1. Turun ja Naantalin kaupungin kaikki vesialueet olisivat siianonginnan yhtenäislupa-alueen 
perusta:  
https://www.turku.fi/sites/default/files/atoms/files/turun_kaupungin_yleiskalastuslupa-alueet_2015.pdf 
http://www.naantali.fi/vapaa_ajanasukkaat/liikunta_ja_ulkoilu/fi_FI/virkistyskalastus/  
 
Heti alusta alkaen pyritään saamaan mukaan myös yksityisiä ja jakamattomia vesialueita. 
Henkilökohtaisella luvalla olisi mahdollisuus onkia siikoja enintään kolmella vavalla. Mikäli onkipaikka on 
venematkan takana, olisi lupa käyttää max. viisi vapaa. 
Luvan hinta 20€ sis. alv. / kalenterivuosi 
  
Tavoite on saada järjestelmä käynnistettyä jo kuluvana kautena.  
Lupien myynti tapahtuisi Airiston-Velkuan kalastusalueen verkkosivujen kautta, josta linkki karttoihin =1. 
Naantali 2. Turku 3. Muut vesialueet . 
Mahdollisimman pikaisesti verkkosivuille sijoitettaisiin ainoastaan yksi kartta, jossa nähtävillä kaikki edellä 
mainitut yhdessä näkymässä pisteinä ja erikseen zoomaten käyttökelpoisessa koossa. Kartalle sijoitetaan 
lisäksi veneenlaskupaikat ja polttoaineiden jakeluasemat. 
 
 

 
VAIHTOEHTO 2. Naantalin ja Turun vesialueet liitettäisiin osittain mukaan kaupungeilta saaduin rajauksin 
yhtenäislupa-alueen perustaksi. Muutoin kuten edellä.  
 

 
Kummankaan vaihtoehdoista ei tarvitse sulkea pois kaupungin omaa lupamyyntiä siianongintaan. 
Tällöin kalastusmääräysten tulee olla käytännössä yhteneväiset väärinkäsitysten välttämiseksi. 
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